280. The Paris Gryphius has *uero*.

281. Lambinus says: *nihil illic quidem est* . . . in vulgatis verba sunt Agorastocles: in mss., Milphionis. Deinde scriptura non est unius modi. Alii enim sic habent, *nihil illic quidem est*, alii *nihil illic quidem est*, alii *nihil illic quid est*.

284. The Paris Gryphius has *e.rornate*.

290. The sign ought to stand before v. 286.

292. Turnebus (*Adv.* xv. 6) mentions the line in this form: *ac uide sis nunquam cum illa limau caput*.

310. Lambinus' text has *quia iam*.

312. Turnebus (*Adr.* xv. 6) mentions the line in this form: *siquidem tu es inecum futurus pro una passa pensilis* (cf. *Opp.* i. p. 362, 27).

318. *quia non iamdudum* 'nostri libri veteres,' Lambinus.

319. Turnebus (*Adr.* xv. 6) quotes *prima cum* ut from his MS. (in membranis vetustis repperi). He mentions the lines in this form: *quia non iamdudum ante lucem ad aedem Veneris ucinimus | Primae ut inferremus ignem in aram.*

prima cum 'v. c.' Scalig. (β).

320. Turnebus (*Adr.* xi. 7) mentions the line in this form: *quae habent nocturna ora noctu sacrificatum ire occupant.*

325. Turnebus (*Adr.* viii. 8) mentions the phrase *mulsa loquitur*, and quotes (*Opp.* ii. p. 92, 30) *nil nisi laterculos, Sesamum papaueremque triticum et frictas nucas.*

331. Lambinus' text has *AG. Eho an irata est? AD. propitia hercle est. MI. uel ego pro illa spondeo.*

344. Lambinus mentions the reading *emiserit* (quidam libri habent).

345-6. Turnebus (*Adr.* vi. 11) mentions these lines in this form:

Ag. sunt mihi intus nescio quot nummi aurei lymphatici.

M. deferro ad me: furo actutum constiterit lymphaticum.

348. Turnebus (*Adr.* xx. 1) mentions the line in this form: *quam magis aspecto, tam magis est nimbata et nugae merae.*

351. *curam . . . potes* 'in quibusdam (libris) nostris Adelphasii verba sunt,' Lambinus.

352. All MSS., says Lambinus, have *quid agam Milphio*, except some which have *quid agas, Milphio* (*quid agis, Milphio*. Al. *quid agam, Milphio*. Sed altera reperitur in libris omnibus mss. . . . Sunt et qui habent *quid agas, Milphio*).

356. The transposition-mark should probably come between *est* and *olim*.

358. The reference is to *Rud.* 661, in the Scene which begins with the line *Proh Cyrenenses, &c.* Duaren has apparently miscopied *pectas* as *plectas*.

Lambinus' note is: *pugnīs pectas . . . Alii libri habent plectas.*

361. The Paris Gryphius has the same symbol after *sedccions*.

371. Turnebus (*Adr.* xv. 6) gives *ninnium* as the reading of his MS., but prefers *nummulum* (in iisdem membranis erat *ego furo Si non irata es ninnium pro te dabit*. Sat scio 'ninnium' equuleum interdum Graecis significare, sed puto tamen scribendum esse *nummulum pro te dabit*).